後援名義借用申請書

株式会社　栃木放送

申請者 〒

住 所

団 体 名

代表者名 印

連絡先 Tel

回答先 Fax
*Faxにて回答致しますので必ずご記入ください。

 Faxがない場合のみハガキにてご連絡いたします。

なお、名義借用にあたっては、次の事項を順守します。

＊危険防止に万全を尽くします
＊貴社の対外的信用を損ないません
＊金銭的迷惑をかけません

記

１.催し物の名称

２.主催者名

３.開催日時

４.開催会場

５.入場料金 有料（￥　　　　　　）・　無料　・　整理券（ 有 ・ 無 ）

６.主催団体のプロフィール

７.催事責任者の連絡先

８.他社名義の使用状況

９.催し物の趣旨

10.催し物の内容

11.特記事項

関係所属の見解

このたび当方が開催する下記の催し物につき、貴社の名義を借用いたしたく、企画書等
の資料を添えて申請いたします。

平成　　年　　月　　日

代表取締役社長　大塚　幹夫　様